

## **KKK-HHS RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2009**

Kanakoirakerho- Hönshundssektionen ry, Pohjoismaiden vanhin rotujärjestö vietti 108. toimintavuottaan.

Kerhomme toimintavuosi 2009 oli erittäin aktiivinen. Vuoden kiireisimmän vaiheen eli syksyn kokeet pystyimme suorittamaan suotuisissa olosuhteissa, niin koemaastojen kuin lintukantojen suhteen. Kokonaisuudessaan Kerhon vuosi 2009 toteutui toiminta-ajatuksemme ja tavoitteidemme mukaisesti.

Kesäkuussa Lapualla järjestetty erikoisnäyttelymme keräsi koiria edelleen hieman vähemmän kuin edellisenä vuonna, järjestelyt onnistuivat erittäin hyvin yhdessä Lakeuden Kennelkerhon kanssa. Kerhomme tärkein toiminta on koetoiminta, kerhomme jäsenet osallistuivat koetoimintaan vuoden 2009 aikana erittäin aktiivisesti, joka näkyi nousseina koiramäärinä. Kenttäkokeet pystyimme viemään Etelä-Pohjanmaalla erittäin hienoissa olosuhteissa uusien koealueiden vuoksi, siitä suuri kiitos paikallisille metsästysseuroille. Kerhomme tunturikokeiden sekä metsäkokeiden järjestelyt onnistuivat myös hyvin vaikkakin riistakannat ovat vielä alhaalla.

Kerhomme jaokset toteuttivat myös toimintasuunnitelmien mukaista koulutustoimintaa. Roturinkien lisäksi järjestettiin kevät- ja kesätapahtumia sekä rotukilpailut ja muita kokeita. Jaokset ylläpitivät aktiivisesti myös omia nettisivujaan. Koiramme-lehdessä toimintamme sai myös positiivista julkisuutta syksyn aikana.

Kanakoirakerho- Hönshundssektionen ry:n jäsen Eeva Anttinen toimi Suomen Kennelliiton valtuuston puheenjohtajana ja edellisvuoden Kerhon varsinaisena jäsenenä, Sirpa Tapperin toimiessa jälleen varajäsenenä.

Kerhoamme kohtasi keväällä suuri suruviesti, pitkäaikainen kunniapuheenjohtajamme Erik Anttinen nukkui pois 5. huhtikuuta 2009 kotonaan Rantasalmella.

## **HALLINTO**

Kerhon sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 14.3.2010 Lapuan Vanhassa Paukussa. Kokouksessa oli läsnä 62 äänivaltaista jäsentä ja heidän kauttaan tarkastetuina valtakirjoin edustettuna 93 äänivaltaista jäsentä. Kokouksen käytössä oli kaikkiaan 155 ääntä. Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Ahti Heikka ja sihteeriksi Petri Valajärvi. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Klaus Ekman ja Esa Lahdensuo ja ääntenlaskijoiksi Henna Kinnunen ja Antti Korhonen

Erovuoroisten Eeva Anttisen ja Jukka Timosen paikalle, hallituksen varsinaisiksi jäseniksi seuraavaksi 3 vuodeksi, esitettiin Eeva Anttista, Jukka Timosta ja Petri Törröstä.

Äänestyksen tuloksena valittiin Jukka Timonen ja Petri Törrönen hallituksen varsinaisiksi jäseniksi seuraavaksi 3 vuodeksi.

Ilkka Korhosen vetäytyessä omasta pyynnöstään hallituksesta, esitettiin 1 vuodeksi hänen tilalleen hallituksen varsinaiseksi jäseneksi Rauno Mäyrää ja Tero Savolaista. Äänestyksen tuloksena valittiin Tero Savolainen hallituksen varsinaiseksi jäseneksi seuraavaksi 1 vuodeksi. Hallituksen varajäseniksi seuraavaksi 1 vuodeksi esitettiin ja valittiin yksimielisesti Markku Hakuli ja Hannu Laitala.

Tilintarkastajina jatkavat Henrik Degerman ja Ilkka Arkiomaa, heidän varamiehinään edelleen Ahti Heikka ja Helena Tani.

Vuosikokouksen ja sen jälkeisen hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen hallituksen muodostivat: puheenjohtaja Pekka Soini, varapuheenjohtaja Jukka Timonen, jäsenet Antti Keskikangas, Jukka Liimatta, Tapio Ranta, Tero Savolainen ja Petri Törrönen sekä varajäsenet Markku Hakuli ja Hannu Laitala. Hallitus nimitti järjestäytymiskokouksessaan Kerhon toimihenkilöt, joihin ei tullut muutoksia: sihteerinä jatkaa Petri Valajärvi, varainhoitajana Maija Korpela ja jäsensihteerinä Sirpa Tapper. EKIPAGE-lehden päätoimittajana jatkaa Katariina Roiha ja Kerhon webmasterina Esa Karjalainen sekä koepäällikkönä Antti Keskikangas. Vuosikirjan toimittaa Jukka Koivumaa. Lisäksi hallitus nimitti järjestäytymiskokouksessaan seuraavat toimikunnat ja niiden jäsenet ja vahvisti rotujaosten kokoonpanot:

**Koe- ja kilpailutoimikunta:**

Koepäällikkö Antti Keskikangas  
Metsäkokeet Petri Törrönen  
Tunturikokeet Marja-Terttu Lassila-Guttorm

**Sääntötoimikunta:**

Puheenjohtaja Pekka Mäenpää  
Mikael Grahn  
Harri Huhtala  
Antti Keskikangas  
Ilkka Korhonen  
Esa Lahdensuo  
Pekka Soini  
Pentti Tapio

**Vaalitoimikunta:**

Puheenjohtaja Pekka Mäenpää 12/09 asti  
Puheenjohtaja Pentti Tapio 12/09 eteenpäin  
Harri Heino  
Birgitta Vuorela  
Jorma Korpela  
Matti Juuti

**Koulutustoimikunta:**

Ulkomuototuomarikoulutus  
Eeva Anttinen  
Henna Kinnunen  
Leena Majala-Heino  
Auli Hämäläinen

Ylituomari- ja aspiranttikoulutus  
Markku Ojanen  
Esa Lahdensuo  
Ilkka Korhonen

Koetoimitsijakoulutus  
Marja-Terttu Lassila-Guttorm

**Palkinto- ja tapahtumatoimikunta:**

Sanna Leinonen  
Risto Kannisto  
Tommi Bister

Eeva Anttinen konsultoi palkintoprojektin (kiertopalkinnot , mahdolliset uudet säännöt , listat palkintojen saajista).

## **Rotujaokset**

### **Englanninsetterijaos:**

Puheenjohtaja Matti Juuti  
Varapuheenjohtaja Tero Laaksonen  
Antti Korhonen  
Rauno Mäyrä, pentuvälitys  
Tapani Korhonen  
Hannu Laitala

### **Goordoninsetterijaos:**

Puheenjohtaja Harri Heino  
Varapuheenjohtaja Tommi Bister, webmaster  
Sihteeri Jari Pohjosaho  
Mika Maliniemi, pentuvälitys  
Kaarlo Pelo  
Jukka Puro, jalostustoimikunta, pohjoismaiset kontaktit  
Marko Tuomela, jalostustoimikunta

### **Irlanninseterijaos:**

Puheenjohtaja Birgitta Vuorela  
Varapuheenjohtaja Tapio Ranta, pentuvälitys Pohjoismaat  
Sihteeri Auli Hämäläinen  
Tero Savolainen, pentuvälitys Suomi  
Ismo Kyngäs  
Marita Hyytinen  
Risto Kannisto  
Sami Toivanen, pentuvälitys punavalkoiset irlanninsetterit  
Webmaster Pauli Luukkonen

### **Pointterijaos:**

Puheenjohtaja Jukka Timonen  
Varapuheenjohtaja Markku Ojanen  
Sihteeri Petri Valajärvi  
Jorma Korpela, pentuvälitys  
Antti Keskikangas, jalostusneuvoja  
Henrik Standertskjöld-Nordenstam, kansainväliset yhteydet, pointterijaoksen  
kunniapuheenjohtaja  
Henna Kinnunen

## **JALOSTUS**

Vuosikokous hyväksyi punaisen irlanninsetterin PEVISA-ohjelman ajalle 1.1.2010 - 31.12.2014. Samoin hyväksyttiin irlanninsetterijaoksen esitys JTO:ksi .

## **KOKEET JA KILPAILUT**

Perinteiset arvo- ja erityiskilpailut eli Kultamalja-, Derby-, Kenttien Voittaja- sekä Elit-kilpailut ja Metsien Mestari-kilpailu järjestettiin luonnollisesti vuonna 2009.

Kerhon muissa kenttäkokeissa kilpailtiin 11 nuortenluokassa, 6 avoimessa luokassa sekä 2 voittajaluokassa ja yhdessä kansainvälisessä voittajaluokassa, mukaan lukien irlanninsetteri-, gordoninsetteri- ja pointerijaoksen rotukohtaiset kilpailut, joiden yhteydessä pidettiin nuorten ja avoimen luokan kokeet. Kerho järjesti kolme tunturikoetta, joissa oli mahdollisuus osallistua kahteen nuorten-, avoimeen luokkaan ja yhteen voittajaluokkaan. Kerhon neljässä metsäkokeessa oli kolme nuorten ja avointa luokkaa sekä yksi voittajaluokka. Muut yhdistysten järjestämiä metsäkokeita oli seitsemän ja kenttäkokeita kaksitoista. Startteja kokeissa oli kaikkiaan 542 kappaletta (vuonna 2008 430). Koekäynnit lisääntyivät siten melkoisesti eli noin 26 % edellisvuodesta! Roduittain osallistumisia oli seuraavasti: 95 115 kertaa pointeri (109), 104 173 kertaa englanninsetteri(151), 187 108 kertaa punainen irlanninsetteri(127), 39 61 kertaa gordoninsetteri (36) sekä 3 kertaa punavalkoinen irlanninsetteri (2). Mannermaisten rotujen edustaja starttasi kokeessamme 3 kertaa (5).

Vuoden 2009 Kultamalja-kilpailun voittaja on englanninsetteriurossa KM-09 Junkman´s TJ Milo Hannu Kauppilan ohjaamana, omistaja on Sofia Oksala, kasvattaja Jukka Koivumaa. Muut sijoittuneet ovat 2. pointerinarttu Silverforsens Liira, om. Markku Hankonenn, 3. englanninsetterinarttu Sänkipellon Nemi, om. Juha Blixt, 4. Irlanninsetterinarttu Razzoaivi, om. Kari Jokinen ja 5. Gordoninsetterinarttu Opendora´s Isabella, om. Tero Soronen. Kultamalja-kilpailuun oli mukana 53 koiraa (vuonna 2008 50 koiraa) eli lisäystä on 6 % vuoteen 2008 verrattuna.

Derbyvoittaja 2009 on D-09 englanninsetterinarttu North Walkers Seita lisäksi avo 3 palkinto, omistaja ja kasvattaja Janne Koskela. Seuraaviksi sijoitettiin 2. irlanninsetteriurossa Finby Duracell, om. Kari Kulovesi, ohj. Harri Huhtala, 3. pointerinarttu Av Rabbelugn Pasta, om. Catarina Standertskjöld-Nordenstam, 4. pointerinarttu Hirvasvuopion Cama, om.?, ohj. Vilho Korteniemi, 5. Englanninsetterinarttu Fingå Mist, om. Antero Sihvonen. Derbyyn osallistui 37 koiraa (vuonna 2008 44 koiraa).

Vuoden kasvattaja 2009 on Henrik Standertskjöldin omistama Kennel av Rabbelugn.

Kenttien Voittaja-kilpailu järjestettiin vuonna 2009 tunturikokeena eli Inarissa, osallistujia oli 9. Voittajaksi saatiin KV-09 irlanninsetterinarttu "US" Lara, omistajat Outi Kostamo-Hakuli ja Markku Hakuli, joka myös toimi ohjaajana.

Elitin voittaja oli pointeriurossa DV-08 Tawastian Toivo, om. Mikael Grahn. Ekipagen yhteistyö palkittiin Lapualla 12.9.2009 kenttäkokeessa AVO1 palkinnolla ja nousulla voittajaluokkaan.

Metsien Mestari-kilpailu järjestettiin Kuhmossa 12.9., voittajaksi suoriutui irlanninsetteriurossa Håkoya´s C-Aaron, omistaja Kari Tuikkala.

"Ladyt Lakiällä" kilpailun 4.10. lapualla vei nimiinsä englanninsetterinarttu Sänkipellon Nita ohjaajanaan Heli Laitala, palkintona NUO3. Osallistujia oli 7 ekipagea.

Kansainvälisen voittajaluokan Lapualla 13.9. voitti Av Rabbelugn Nata, om. Riikka Ja

Markku Hankonen, tuloksena VOI1+CACIT

Voittajaluokkaan nousi Kuhmon metsäkokeessa 29.8. irlanninsetteriurossa Håkoya´s C-Aaron, om. Kari Tuikkala, AVO1.

Leena Majala-Heinon ja Harri Heinon omistama gordoninsetterinarttu osallistui maaliskuussa Tanskan gordoninsetteriklubin järjestämään kenttäkokeeseen Harrin ohjaamana ja palkittiin NUO3-palkinnolla. Outi-Kostamo Hakulin ja Markku Hakulin omistama "US" Lara sai AVO1-palkinnon Norjan Kongsvoldissa keväällä 2009. Myöhemmin keväällä sama koira palkittiin Norjassa lisäksi VOI2 ja VOI5 palkinnoilla.

## **NÄYTTELYTOIMINTA**

Kerhon erikoisnäyttely pidettiin 7.6.2009 Lapualla. Tuomareiksi näyttelyyn oli kutsuttu Velimir Sruk Kroatiasta, jonka arvosteltavana olivat englanninsetterit ja pointerit, sekä Hilde Kvithyll Norjasta, joka arvosteli gordoninsetterit sekä punavalkoiset ja punaiset irlanninsetterit. Ilmoittautuneita koiria oli 106 (v.2008 133). Koko näyttelyn ja englanninsettareiden kaunein oli es-uroso Arvenmäen Geronimo, jonka omistaa Jani Leinonen. Muiden rotujen ykköspokaalit menivät pointeriurossa av Rabbelugn Nerolle, om. Maija ja Jorma Korpela, gordoninsetterinarttu Puronperän Odessalle, om. Seppo Siljama, irlanninsetteriurossa Finby Daimille, om. Tuomas Uusitalo ja punavalkoinen irlanninsetterinarttu Redwhitesilk Daylightille, om. Riikka Ruokoniemi.

Käyttöluokan vei nimiinsä esu FIN&S MVA Ödebygdens D Nipsu, om. Jani Leinonen. Parhaaksi kasvattajaluokan ryhmäksi valittiin Kennel av Rabbelugn, om. Henrik Standertskjöld-Nordenstam.

## **MUU TOIMINTA**

Jäsenlehti Ekipage ilmestyi suunnitellustivuonna 2009 neljä kertaa, päätoimittajana Katariina Roiha. Lehti postitettiin jäsenistölle ja tärkeimmille sidosryhmille. Kanakoirakerho-Hönhundssektionen ry:n toiminnasta vuonna 2008 julkaistiin Vuosikirja, toimittajana Jukka Koivumaa.

Esa Karjalainen jatkoi Kerhon nettisivujen ylläpitoa, Rauno Mäyrän ja Janne Uusimäen toimiessa avustajina.

Kultamalja- ja Derby- viikonlopun palkintogaala pidettiin Lapuan Gastahaus Tiitussa, kutsuvieraina olivat paikallisten metsästysseurojen puheenjohtajat.

Lapuan Wanhassa Karhumäessä järjestettiin 17.10. ulkomuototuomari-neuvottelu koskien rotujamme. Osallistujamäärä jäi kahdeksaan, vaikka kutsuja oli lähetetty 41 ulkomuototuomarille.

## **JÄSENISTÖ**

Kanakoirakerho-Hönhundsektionen ry:n vuosikokous 2009 kutsui pitkän linjan ansioituneet kanakoiramiehet, Markku Ojasen ja Henrik Standertskjöld-Nordenstamin, kunniajäseniksi.

Kennelliiton entinen toiminnanjohtaja, Kanakoirakerho-Hönhundsektionen ry:n vapaajäsen Pekka Ketonen poistui keskuudestamme vuoden 2009 alussa.

Kanakoirakerho-Hönhundsektionen ry:n hallitus hyväksyi vapaajäseneksi Esko Kalliokosken.

Lisäksi hallitus on hyväksynyt seuraavat henkilöt Kanakoirakerhon vuosijäseniksi:

Tuomas Uusitalo, Parkkinen Vesa, Kari Kulovesi, Pekka Huttunen, Sami Jokitalo, Jukka Tolja, Seppo Urpilainen, Mikko Turja, Jari Ruokojärvi, Mika Mäki, Pekka Knuuti, Esa Heikkilä, Kari Pitkänen, Ari Riuttaskorpi, Juha Immonen, Veli- Pekka Knuuti ja Kai Kataja.

Koejäseniksi:

Pertti Niemelä, Juha Immonen, Paavo Korhonen, Hanna-Mari Hytönen, Raanto Liisa, Siljama Seppo, Niemelä Pertti, Immonen Kalevi, Harjuniemi Arto, Huhtinen Pasi, Laaksonen Timo, Mäkinen Piia, Jari Väätäinen, Jukka-Pekka Ryhtä, Marika Neilimaa, Jari Kivimäki, Juha Veijola, Ari Sarpola, Marianne Koskela, Sari Pihlava, Seija Alila, Kai Ervasti, Jamiela Ruotsalainen, Mika Virolainen, Seppo Julkunen Kai Kataja, Jukka Saarimaa, Harri Ala-Kotila, Anna-Mari Kossi, Anette Matzon, Timo Mononen, Mika Rinne, Kirsi Virta, Mika Petterson, Katja Paakki, Sven-Gustav Huhta, Carita Viitamäki.

Perhejäseniksi hallitus hyväksyi seuraavat henkilöt:

Asta Turja , Veikka Ratilainen.

Toimintavuoden aikana 19 henkilöä erosi omasta pyynnöstään tai erotettiin maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi KKK-HHS ry:n jäsenyydestä.

Kerhon jäsenrekisterissä on vuoden 2009 lopussa seuraavat jäsenmäärät:

Kunniajäsenet 19, vapaajäsenet 23, vuosijäsenet 372 ja koejäsenet 217 sekä perhejäsenet 52

Kanakoirakerho-Hönhundssektionen ry:n kokonaisjäsenmäärä on yhteensä 683 (650). Sen lisäksi Kerholla on 20 ulkomaista kirjeenvaihtojäsentä.

## **REKISTERÖINNIT**

Vuonna 2009 rekisteröitiin Suomessa 46 (32) pointteria, 115 (90) englanninsetteriä, 90 (70) gordoninsetteriä ja 274 (309) punaista irlanninsetteriä sekä 11 (9) punavalkoisia irlanninsetteriä.

